

Protokół Nr *103*/2012

Posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusk  
w dniu 19 listopada 2012r.

1. Lista obecności i porządek posiedzenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.
2. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pułtuski – Edward Marek Wroniewski.
3. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.00

**1. Omówienie tematyki XXVIII Sesji Rady Powiatu.**

***a) Omówienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowych w 2012r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych***

Na wnioski Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusk oraz Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonano zmian w planie finansowym Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na łączną kwotę 9 563,00zł. Zmiany dotyczyły:

- a) zmniejszenia planu finansowego na realizację zadań z zakresu zatrudnienia rehabilitacji zawodowej, w tym:
  - zmniejszenia finansowania wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy, określone w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako bezrobotne lub poszukujące pracy, niepozostające w zatrudnieniu w kwocie 1 200,00 zł
- b) zmian w planie finansowym na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, w tym:
  - zmniejszenia dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych w kwocie 2 366,00 zł,
  - zmniejszenia dofinansowania likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w kwocie 5 997,00 zł

- zwiększenie planu o kwotę 9 563,00 zł na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów.

***b) Omówienie stanowiska w sprawie określenia kierunku działań w zakresie dalszego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusk***

p.o. Dyrektora SPZOZ p. P. Karankowski przedstawił informację nt. funkcjonowania SPZOZ w Pułtusk.

Poinformował, że w dalszym ciągu są problemy z uruchomieniem oddziału pediatrii natomiast, na dzień dzisiejszy, nie ma problemów z funkcjonowaniem pozostałych oddziałów.

Poza tym w dalszym ciągu trwają rozmowy z lekarzami specjalistami w dziedzinie pediatrii nt. pracy w naszym szpitalu.

Odnosnie porozumień zmieniających umowy o pracę, to zostało podpisanych 50, natomiast umowy kontraktowe zostały wypowiedziane 48 lekarzom.

Dyrektor poinformował, że jeżeli lekarze z oddziału chirurgii wyrażą zgodę na zmianę wynagrodzeń, to wówczas podpisanych porozumień z lekarzami będzie więcej niż połowa.

Zarząd Powiatu w trakcie dyskusji wypracował stanowisko dot. kierunków działań SPZOZ w następującym brzmieniu:

„Rada Powiatu w Pułtusk uznaje za zasadne przyjęcie kierunków działań przedstawionych w Kompleksowej Koncepcji Restrukturyzacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusk na lata 2012 - 2015 oraz działania Zarządu Powiatu w zakresie reorganizacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusk, wynikające z pkt 1 załącznika nr 1 do cytowanej Koncepcji, w celu obniżenia wskaźnika zadłużenia.

Rada Powiatu w Pułtusk określa kierunki działań Zarządu Powiatu w Pułtusk w zakresie dalszego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusk poprzez:

- 1) Upoważnienie Zarządu Powiatu w Pułtusku do podjęcia działań zmierzających do przygotowania niezbędnych dokumentów dla przekształcenia SPZOZ w Pułtusku w spółkę prawa handlowego
- 2) pozyskanie partnera strategicznego, który zagwarantuje realizację świadczeń zdrowotnych dla pacjentów, wykorzystując również niezagospodarowane powierzchnie w budynku szpitala w Pułtusku”

Wicestarosta p. A.Dolecki poinformował, że najistotniejszą sprawą dla szpitala w Pułtusku jest podjęcie czynności mających na celu wstrzymanie zadłużania się szpitala i zapewnienie płynności finansowej. Natomiast sprawa wolnych powierzchni w szpitalu, o których mowa w stanowisku, nie jest tak istotna ponieważ nie generują strat.

Starosta odpowiedział, że pierwszy człon stanowiska, zawiera kierunek działania Zarządu Powiatu, którego celem jest obniżenie kosztów funkcjonowania tej jednostki. Natomiast należy podejmować również działania zmierzające m.in. do zagospodarowania wolnych powierzchni przy SPZOZ.

Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem propozycji stanowiska Rady Powiatu:

za głosowało – 4

przeciw głosowało – 0

wstrzymał się – 1

Zarząd akceptował treść stanowiska, które zostanie skierowane na komisje i sesję Rady Powiatu

Zarząd Powiatu postanowił, że na przełomie stycznia/lutego 2013r. Dyrektor SPZOZ przedstawi informację nt. efektów podjętych działań, których celem jest obniżenie kosztów funkcjonowania SPZOZ. Poza tym biorąc pod uwagę uwarunkowania prawne i finansowe NFZ, w tym projekty planowanych rozporządzeń i zmiany ustawy o działalności leczniczej, Zarząd Powiat na przełomie stycznia/lutego 2013r. przedstawi Radzie Powiatu w formie uchwały propozycję dot. dalszego funkcjonowania SPZOZ.

W dniu jutrzejszym w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie odbędzie się posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego, podczas którego będzie omawiana sprawa wynagrodzeń pielęgniarek zatrudnionych w pułtuskim szpitalu. Ponadto podczas spotkania będą poruszane kwestie dot. kontraktowania świadczeń zdrowotnych przez NFZ, a także stan przygotowań samorządów terytorialnych do przejęcia długów placówek ochrony zdrowia w świetle przepisów ustawy o działalności leczniczej.

Zarząd Powiatu akceptował treść pisma – wystąpienia do Dyrektora Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia dot. ponownego rozważenia możliwości zwiększenia wartości umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych z możliwością rozszerzenia o zakres usług medycznych. Bez możliwości pozyskania zwiększonych środków finansowych w ramach podpisanych umów z NFZ, Szpital nie będzie w stanie spełnić wszystkich wymagań i potrzeb stawianych przez pacjentów tego powiatu i jego okolic.

Projekt pisma stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pani H. Rzepki – Todzi Ordynatora Oddziału Wewnętrzny II SPZOZ w Pułtuskach dot. wprowadzenia do działalności szpitala leczenia inwazyjnego zawałów serca, na bazie kardiologów inwazyjnych pracujących w Instytucie Kardiologii w Aninie. Pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek oraz zobowiązał Dyrektora SPZOZ do przekazania odpowiedzi Pani Ordynator.

Zarząd zobowiązał p.o. Dyrektora SPZOZ o przekazanie informacji nt.:

- zatrudnienia personelu lekarskiego w oddziałach szpitalnych SPZOZ oraz norm NFZ w tym zakresie
- zmian w zatrudnieniu w SPZOZ w latach 2011 – 2012
- ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w 2011r. oraz w 2012r.

**c) Informacja nt. skarg jakie wpłynęły na Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pułtusku**

Sekretarz Powiatu przedstawiła krótką informację nt. skarg jakie wpłynęły do Rady Powiatu na Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, tj.:

-skarga dot. niewydania skarżącemu dokumentacji z diagnostyki i terapii dzieci p. J.K.

-skarga dziesięciorga rodziców, których dzieci uczęszczają do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej

-skarga Państwa T. , która dotyczyła „przebiegu procedury badawczej” realizowanej przez Poradnię.

Skargi stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu postanowił o skierowaniu ww. skarg na posiedzenia Komisji Rady Powiatu, w tym posiedzenie Komisji Rewizyjnej, która wraz z osobami, które wniosły ww. skargi , dokona ich analizy. Wymienione skargi będą również przedmiotem obrad Rady Powiatu.

**d) Omówienie projektu uchwały w sprawie “Programu współpracy powiatu pułtuskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013”**

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536, ze zm.) nakłada obowiązek współpracy administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi w sferze zadań publicznych i uchwalanie przez organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego programów współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ww. ustawy.

Podjęcie przez Radę Powiatu w Pułtusku uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Pułtuskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013 poprzedziła realizacja procedury określonej w uchwale nr XXXIX/291/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie: ustalenia zasad konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektów

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji i podmiotów.

Projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym poprzez zamieszczenie na portalu internetowym Starostwa Powiatowego w Pułtusku, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Pułtusku oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pułtusku. Konsultacje trwały od 10 września br. do 5 października br. i w tym czasie nie wpłynęła żadna opinia lub wnioski.

Na realizację Programu w 2013r. Zarząd Powiatu w Pułtusku zaplanował kwotę 30 tys. zł. i o zabezpieczenie takiej kwoty w budżecie Zarząd będzie wnioskował do Rady Powiatu w Pułtusku.

Zarząd akceptował projekt uchwały i skierował ją na posiedzenia komisji i Sesję Rady Powiatu.

**e) Omówienie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów na obszarze powiatu pułtuskiego na rok 2013.**

W dniu 21 sierpnia 2011 r. weszła w życie część przepisów ustawy z dnia 22 lipca 2010 r. o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 1018), które zaliczają usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych w przypadkach, o których mowa w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.) do zadań własnych powiatu. Zgodnie z art. 1 pkt 10 litera h ww. ustawy kompetencją Rady Powiatu jest coroczne ustalenie, w drodze uchwały, wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym.

Stawki opłat jakie zostały zaproponowane przez Zarząd Powiatu w Pułtusku nie przekraczają maksymalnych stawek jakie ogłosił Minister Finansów w obwieszczeniu z dnia 7 sierpnia 2012r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2013r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym.

Zarząd akceptował projekt uchwały i skierował ją na posiedzenia komisji i Sesję Rady Powiatu.

**f) Omówienie projektu uchwały w sprawie wydelegowania przedstawicieli powiatu pułtuskiego do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pułtusk**

Zgodnie z art. 23 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2004r. O promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy Rada Powiatu wyznacza przedstawicieli powiatu pułtuskiego do pracy w Powiatowej Radzie Zatrudnienia w Pułtusk.

Zarząd Powiatu postanowił, że ww. sprawa zostanie skierowana na Sesję Rady Powiatu celem wydelegowania przedstawicieli.

**g) Omówienie stanowiska Rady Powiatu w Pułtusk w sprawie organizmów genetycznie modyfikowanych.**

Zarząd Powiatu akceptował propozycję stanowiska Rady Powiatu w Pułtusk w sprawie organizmów genetycznie modyfikowanych, które zostanie skierowane na najbliższą Sesję.

Z projektu stanowiska wynika, że Rada Powiatu dostrzegając dużą rangę problemu stosowania pasz, roślin, żywności genetycznie modyfikowanych na terenie powiatu pułtuskiego, województwa mazowieckiego czy też całego kraju, uważa, że decyzję w przedmiotowej sprawie nie stanowią kompetencji samorządu powiatu.

Tematy omówiono łącznie

**h) Omówienie projektu uchwały w sprawie w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2012 Nr XIX/101/2011 Rady Powiatu w Pułtusk z dnia 29 grudnia 2011r.**

**i) Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego na lata 2012 - 2024.**

Zarząd Powiatu akceptował projekty uchwał.

Wprowadzone zmiany to m.in.:

-w związku z zaniechaniem w 2012r. Budowy stacji uzdatniania wody na terenie szpitala w Pułtusk, zrezygnowano z zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 641808zł

-zmniejszono limit wydatków na rok 2012 na realizację projektu „Nowe kwalifikacje perspektywą na lepsze jutro” o kwotę 106.554zł w związku z przeniesieniem części zadań na rok 2013

-zwiększono limit wydatków na rok 2012 na realizację projektu w Zespole Szkół im. B. Prusa w Pułtuskach pn „Profesjonalny pracownik gastronomii” o kwotę 1115zł – środki niewykorzystane w roku 2011.

-wprowadzono umowę dot. dostawy leków i materiałów opatrunkowych jednorazowego użytku dla potrzeb mieszkańców DPS w Obrytem. Umowa została zawarta na lata 2012 – 2015. Łączna wartość zadania – 108.745zł

-wprowadzono umowę dot. konserwacji kotłowni w ZS im. B. Prusa w Pułtuskach. Umowa została zawarta na lata 2012 – 2015. Łączna wartość zadania – 17.416,80zł.

*Ponadto Zarząd Powiatu zwróci się do Przewodniczącego Rady o uwzględnienie w porządku Sesji niżej wymienionych punktów:*

*j)Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtuskach za III kwartały 2012r. temat omówiony na Zarządzie 30 października 2012r.*

*k)Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez organy wykonawcze samorządu Powiatu Pułtuskiego w roku szkolnym 2011/2012 – temat omówiony na Zarządzie 30 października 2012r.*

*l)Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie Delegatura w Ciechanowie - Działalność inspekcyjna na terenie powiatu pułtuskiego w 2011r.*

*m)Wręczenie stypendiów za wybitne wyniki w nauce oraz za wybitne osiągnięcia naukowe i artystyczne oraz za osiągnięcie wysokich wyników sportowych.*

*n)Wystąpienie Marka Wójcika eksperta ds. ochrony zdrowia, Zastępcy Sekretarza Generalnego Związku Powiatów Polskich dotyczące sytuacji szpitala w Pułtuskach na tle sytuacji służby zdrowia w kraju*

## **2. Wniosek Dyrektora ZDP w Pułtuskach dot. zwrotu gwarancji**



W związku z przeglądami gwarancyjnymi oraz podpisaniem protokołów dot. naprawy uszkodzeń w ramach gwarancji przez wykonawców, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych zwrócił się do Zarządu Powiatu o zwrot gwarancji wykonawcom: firmy Strabag, dla inwestycji pn. „Przebudowa drogi Kacice – Pokrzywnica – Klusek” oraz firmy Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk dla inwestycji pn.: „Przebudowa drogi Gładczyn - Zatory-Popowo” oraz „Przebudowa drogi Niestępowo – Łubienia”.

Zarząd akceptował wniosek.

### **3.Szczegółowy plan operacyjny zimowego utrzymania dróg w sezonie 2012/2013.**

Zarząd przyjął informację nt. Szczegółowego planu operacyjnego zimowego utrzymania dróg w sezonie 2012/2013.

Plan obejmuje:

- a) Standardy zimowego utrzymania dróg,
- b) wykaz dróg powiatowych wraz z przyjętymi standardami utrzymania,
- c) wykaz osób odpowiedzialnych za zimowe utrzymanie dróg z ramienia ZDP w Pułtusk
- d) wykaz obowiązków dyżurnego zimowego utrzymania dróg
- e) trasa przejazdu piaskarek wg I kolejności zimowego utrzymania

### **4.Informacja nt. umieszczenia przez Gminę Pułtusk urządzeń w pasie drogi powiatowej P4407W – ul. Tartaczna**

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych nt. umieszczenia przez Gminę Pułtusk urządzeń w pasie drogi powiatowej P4407W – ul. Tartaczna

W związku z inwestycją budowy sieci kanalizacyjnej na Popławach, gmina Pułtusk umieściła w pasie drogi powiatowej P4407W (ul. Tartaczna) urządzenia sieci kanalizacyjnej, tzw. urządzenia obce, tj. urządzenia niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Umieszczenie tych urządzeń odbyło się bez uzyskania niezbędnej w takim przypadku zgody zarządcy drogi, co jest niezgodnie z art. 39, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm./

Na podstawie informacji uzyskanych z Urzędu Miasta Pułtusk terminy oraz powierzchnia umieszczonych urządzeń są następujące:

- Termin umieszczenia urządzeń: 17 października 2011 r.
- Powierzchnia umieszczonych urządzeń: 73,84 m<sup>2</sup>
- Opłata za umieszczenie urządzeń: rok 2011 - 492,26 zł, lata następne – 2 953,60 zł
- Kwota z odsetkami za zwłokę na dzień 13.11.2012 r.: za rok 2011 557,26 zł za rok 2012 r. 3272,60 zł
- Kara za umieszczenie urządzeń bez zezwolenia: 29 536 zł
- *Termin umieszczenia urządzeń: 16 lipca 2012 r.*
- Powierzchnia umieszczonych urządzeń: 389,96 m<sup>2</sup>
- Opłata za umieszczenie urządzeń: rok 2012 – 6 499,33 zł lata następne – 15 598,40 zł
- Kwota z odsetkami za zwłokę na dzień 13.11.2012 r.: 6 730,33 zł
- Kara za umieszczenie urządzeń bez zezwolenia: 155 984 zł

**Podstawa prawna do naliczania kar i opłat:**

1. art. 39 ust. 3, ust. 3 a i 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 5, ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm./,

2. § 1 pkt 2 i § 3 uchwały Nr XIV/119/04 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Zarząd Powiatu zawrócił się do Wicestarosty Pułtuskiego p. A. Doleckiego o przedstawienie ww. sprawy Burmistrzowi Pułtuska. Sprawa będzie przedmiotem kolejnego posiedzenia Zarządu.

**5. Wyrażenie zgody na dysponowanie działką powiatu pułtuskiego na cele budowlane w związku z włączeniem drogi gminnej do drogi powiatowej**  
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie remontu włączenia drogi gminnej nr 340335W zlokalizowanej na działce 208 obręb Pobyłkowo Małe gmina Pokrzywnica.

Zarząd Powiatu Pułtuskiego wyraził zgodę w sprawie przedmiotowego wniosku oraz udzielił Gminie Pokrzywnica upoważnienia do dysponowania terenem na cele budowlane oraz do złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

**6. Informacja dyrektora Zespołu Szkół im. B. Prusa w Pułtusk w sprawie zawartej umowy na wynajem sali gimnastycznej w celu ćwiczeń rehabilitacyjnych.**

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół im. B. Prusa w Pułtusk w sprawie zawartej umowy na wynajem sali gimnastycznej w celu ćwiczeń rehabilitacyjnych na kręgosłup i usprawniających dla pań. Ćwiczenia będą się odbywać w poniedziałki i w czwartki w godz. 17.45 – 19.45 w okresie: 12.11.2012 – 30.04.2013r. Z czynszem za udostępnienie sali – 320zł brutto miesięcznie.

**7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia i przekazania podległym jednostkom organizacyjnym informacji niezbędnych do opracowania projektów ich planów finansowych na 2013r.**

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym, jednogłośnie podjął uchwałę nr 286/2012 w sprawie ustalenia i przekazania podległym jednostkom organizacyjnym informacji niezbędnych do opracowania projektów ich planów finansowych na 2013r.

**8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2012 Nr XIX/101/2011 Rady Powiatu w Pułtusk z dnia 29 grudnia 2011r.**

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym, jednogłośnie podjął uchwałę nr 287/2012 w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2012 Nr XIX/101/2011 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2011r.

**9.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.**

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym, jednogłośnie podjął uchwałę nr 288/2012.w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.

**10.Podjęcie uchwały w sprawie zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu**

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym, jednogłośnie podjął uchwałę nr 289/2012 w sprawie zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu.

**11.Wolne wnioski.**

Członkom Zarządu Powiatu przekazano:

- informację nt. projektu rozporządzenia w sprawie sposobu ustalenia minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i położnych w podmiotach leczniczych nie będących przedsiębiorcami
- stanowisko Rady Powiatu Piaseczyńskiego dot. finansowania świadczeń zdrowotnych na terenie powiatu piaseczyńskiego.

*Na tym protokół zakończono.*

*Posiedzenie zakończyło się o godz. 14.00*

Protokołowała:

*Bogumiła Przybyłowska*

*Podpisy członków Zarządu Powiatu:*

1. Edward Wroniewski .....
2. Andrzej Dolecki .....
3. Wiesław Cienkowski .....
4. Witold Saracyn .....
5. Zbigniew Szczepanik .....